Kính gửi:  Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Tuyên Quang.

 Thực hiện Văn bản số 1470/UBND-THCBKS ngày 12/4/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc đẩy mạnh việc thực hiện dịch vụ công trực tuyến.

 Sở Tài nguyên và Môi trường lập danh sách công chức, viên chức trực

tiếp hỗ trợ người dân, tổ chức thực hiện các dịch vụ công trực tuyến. Đề nghị

Trung tâm Hành chính công tỉnh Tuyên Quang công khai trên Hệ thống thông

tin giải quyết thủ tục hành chính cấp tỉnh theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh

tại Văn bản số 1470/UBND-THCBKS ngày 12/4/2023.

(Chi tiết có danh sách kèm theo văn bản)

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng có ý kiến./.

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (thay B/C);
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- VPĐK đất đai (đăng tải trên Trang Website);
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sơn Lâm

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:         /STNMT-VP

V/v công khai danh sách công chức, viên chức trực

tiếp hỗ trợ người dân, tổ chức thực hiện DVCTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 5 năm 2023

DANH SÁCH CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC THỰC HIỆN GIẢI QUYẾT THỦ
TỤC HÀNH CHÍNH VÀ TRỰC TIẾP HỖ TRỢ NGƯỜI DÂN THỰC HIỆN

CÁC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN

(Kèm theo Văn bản số         /STNMT-VPĐK ngày      /5/2023 của Sở Tài nguyên

và Môi trường về việc công khai danh sách công chức, viên chức trực tiếp hỗ trợ

người dân, tổ chức thực hiện DVCTT)

STT Họ và Tên Phòng/ Đơn vị  Số điện thoại

1 Phạm Văn Tính

Phòng Khoáng sản

0965.421.888

2 Nguyễn Cảnh Châu 0982.221.081

3 Phùng Thế Hiệu

Phòng Môi trường, Nước, Khí

tượng thủy văn và Biến đổi

khí hậu

0914.260.668

4 Tạ Thanh Tùng 0915.942.917

5 Phạm Tiến Tài 0986.116.226

6 Chẩu Thị Nhưng 0977.895.068

7 Đặng Thị Xuân 0966.574.288

8 Trần Thị Quyên Phòng Đo đạc bản đồ và Viễn

thám

0989.898.721

9 Đinh Thị Thu Hà Phòng Quản lý đất đai 0912.600.333

10 Nguyễn Thị Thu Hiền Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực

Yên Sơn Hàm Yên – Văn

phòng Đăng ký đất đai

0985.434.355

11 Đoàn Ngọc Hưng Chi nhánh VPĐKĐĐ thành

phố Tuyên Quang – Văn

phòng Đăng ký đất đai

0904.150.731

12 Nguyễn Thế Ngôn Chi nhánh VPĐKĐĐ khu vực

Chiêm Hoá Na Hang Lâm

Bình – Văn phòng Đăng ký

đất đai

0369.559.970

13 Trương Tiến Hoàng  Chi nhánh VPĐKĐĐ huyện

Sơn Dương – Văn phòng
Đăng ký đất đai

0838.722.899

14 Nguyễn Thị Triệu Phòng Đăng ký và cấp giấy

chứng nhận – Văn phòng

Đăng ký đất đai

0943.787.006

15 Nguyễn Hưng Hà Phòng Kỹ thuật địa chính và
Công nghệ thông tin – Văn

phòng Đăng ký đất đai

0886.044.561

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:13:36+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:18:42+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:18:46+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:18:51+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:18:58+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:19:05+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:19:09+0700
	Tỉnh Tuyên Quang
	Sở Tài Nguyên và Môi trường<tainguyenmt@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!